Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет”

П Р И К А З

^  2017,
г. Красноярск

0  зачислении поступающих в число студентов

1 курса

Юридический институт

Очная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2017 года протокол № 16

П Р И К А З Ы В А Ю :

L Зачислить с 01.09.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 40.03.01

(5.40.03.01) Юриспруденция на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих поступающих:

1. Абдуллоева Бахтовара Илхомовича 127 бал.

2. Абушаеву Евгению Ахтямовну 206 бал.
о

Авдеева Кирилла Владимировича 201 бал.

4. Алексеева Кирилла Дмитриевича 218 бал.

5. Алёхина Даниила Вячеславовича 138 бал.

6. Альтергота Сергея Владимировича 196 бал.

7. Анисимову Викторию Александровну 154 бал.

8. Анохину Елизавету Сергеевну 179 бал.

9. Антошенко Анну Вячеславовну 148 бал.

10. Аршукову Дарью Алексеевну 182 бал.

11. Астраханцева Даниила Владимировича 198 бал.

12. Баканова Кирилла Анатольевича 150 бал.

13. Баринова Владимира Александровича 172 бал.

14. Белоногова Владислава Сергеевича 177 бал.

15. Белошапкина Владимира Николаевича 165 бал.

16. Бендо Михаила Михайловича 185 бал.

17. Боженькина Константина Сергеевича 174 бал.

18. Бойко Кирилла Сергеевича 158 бал.

19. Буймова Сергея Денисовича 186 бал.

20. Бурину Юлию Игоревну 182 бал.

21. Валебную Анну Андреевну 185 бал.

22. Валиулина Тимура Мансуровича 150 бал.

23. Вершинину Екатерину Ивановну 178 бал.

24. Ветрова Александра Александровича 146 бал.

25. Вешникову Наталью Александровну 190 бал.

26. Вилкуст Кристину Сергеевну 145 бал.

27. Владыкину Веронику Андреевну 160 бал.

28. Власову Марию Юрьевну 176 бал.

29. Власову Юлию Евгеньевну 167 бал.

30. Волынец Даниила Алексеевича 180 бал,

31. Воробцову Ольгу Андреевну 13 8 бал.

32. Воробьеву Арину Владимировну 217 бал.

33. Вязникова Алексея Евгеньевича 162 бал.

34. Г аланину Александру Вячеславовну 189 бал.

35. Галонского Александра Владиславовича 202 бал.

36. Гапенко Кристину Романовну 165 бал.

37. Гафурова Ахадиона Хошимовича 128 бал.

38. Гдовскую Дарью Павловну 149 бал.

39. Геворкян Кристину Владимировну 243 бал.

40. Гелбутовскую Ангелину Олеговну 139 бал.

41. Герасимова Григория Максимовича 153 бал.

42. Голикова Владислава Александровича 157 бал»

43. Голованову Юлию Игоревну 256 бал.

44. Голубева Германа Алексеевича 145 бал,

45. Горнакова Александра Юрьевича 185 бал.

46. Горшкова Максима Александровича 130 бал.

47. Горянскую Софию Васильевну 160 бал.

48. Григорьева Артёма Андреевича 213 бал.

49. Грицкова Николая Денисовича 174 бал.

50. Гузенкову Ангелину Сергеевну 174 бал.

51. Гуторову Ирину Сергеевну 175 бал.

52. Дельвер Юлию Сергеевну 169 бал.

53. Денисенко Яну Вячеславовну 161 бал。

54. Дмитриева Александра Михайловича 172 бал.

55. Дмитриеву Александру Игоревну 266 бал.

56. Донскую Екатерину Владимировну 237 бал.

57. Евдокимова Владислава Сергеевича 170 бал.

58. Ерлыкову Валерию Павловну 159 бал.

59. Ерофеева Максима Андреевича 152 бал.

60. Ерусалимову Ольгу Игоревну 207 бал.

61. Жамойдик Яну Вадимовну 139 бал.

62. Журавлевича Алексея Николаевича 172 бал.

63. Заблоцкую Юлию Дмитриевну 219 бал.

64. Зимовец Андрея Александровича 141 бал.

65. Зубкову Алису Евгеньевну 198 бал.

66. Зуеву Веронику Александровну 186 бал.

67. Зыкова Антона Андреевича 248 бал.

68. Иванову Любовь Васильевну 172 бал.

69. Идрисову Альмиру Ренатовну 192 бал.

70. Казакову Марию Сергеевну 201 бал.

71. Калимуллина Руслана Гумеровича 177 бал。

72. Калиниченко Инну Александровну 180 бал.

73. Калужину Владлену Николаевну 183 бал.

74. Камалтынова Богдана Михайловича 174 бал.

75. Камоцкую Снежану Эдуардовну 164 бал.

76. Кара-Сал Таар-Оол Акимовича 181 бал.

77. Карагодина Михаила Михайловича 206 бал.

78. Карагозяна Лаврента Мартиновича 146 бал.

79. Кийкова Илью Владимировича 165 бал.

80. Килина Никиту Ивановича 153 бал.

81. Кириллова Ивана Олеговича 172 бал.

82. Кирюшкину Виталину Евгеньевну 178 бал.

83. Киселева Артема Валерьевича 151 бал.

84. Кислицу Ангелину Александровну 141 бал.

85. Кичеева Вячеслава Леонидовича 182 бал.

86. Козина Аркадия Геннадьевича 159 бал.

87. Козявкину Валерию Александровну 138 бал.

88. Коляскина Виктора Вячеславовича 226 бал.

89. Кондратьеву Дарью Александровну 156 бал.

90. Копкова Никиту Григорьевича 203 бал.

91. Копылова Владислава Сергеевича 172 бал.

92. Корицкую Алину Олеговну 170 бал.

93. Корнееву Дарью Игоревну 226 бал.

94. Корчинскую Яну Павловну 185 бал.

95. Косачеву Ольгу Сергеевну 160 бал.

96. Костюрину Екатерину Александровну 149 бал.

97. Кочергину Юлию Вадимовну 176 бал.

98. Красавина Никиту Андреевича 249 бал.

99. Красикова Романа Андреевича 174 бал。

100. Красноярова Давида Сергеевича 204 бал.

101. Кубик Ксению Олеговну 169 бал.

102. Кулагу Наталью Протасовну 165 бал.

103. Купцову Наталью Витальевну 147 бал.

104. Курилову Дарью Владимировну 196 бал.

105. Лаврова Евгения Ивановича 169 бал.

106. Лазутину Елизавету Ивановну 174 бал.

107. Ласкова Александра Валерьевича 172 бал.

108. Ластовняка Вадима Юрьевича 158 бал.

109. Латышеву Марину Дмитриевну 180 бал.

110. Левицкого Сергея Владимировича 181 бал.

111. Левияйнен Анастасию Юрьевну 171 бал.

112. Лешко Анастасию Ильиничну 173 бал.

113. Леонова Алексея Александровича 152 бал.

114. Липилина Дениса Юрьевича 193 бал.

115. Лысенко Александра Сергеевича 142 бал.

116. Мазунова Андрея Евгеньевича 174 бал.

117. Макарову Анастасию Андреевну 161 бал.

118. Максимова Дмитрия Игоревича 148 бал.

119. Макурина Андрея Владимировича 166 бал.

120. Мамонтова Евгения Александровича 153 бал.

121. Маргацкого Артема Евгеньевича 166 бал.

122. Мартынова Игоря Евгеньевича 210 бал.

123. Марьясова Кирилла Юрьевича 137 бал.

124. Масальского Сергея Васильевича 186 бал.

125. Маслову Викторию Анатольевну 148 бал.

126. Матвееву Полину Михайловну 159 бал,

127. Махкамова Глеба Дмитриевича 177 бал.

128. Мелеку Людмилу Николаевну 147 бал.

129. Меньшикову Варвару Павловну 189 бал.

130. Мехрабова Расима Эхтибара Оглы 161 бал.

131. Миллера Светлану Владимировну 194 бал。

132. Минина Ивана Сергеевича 198 бал.

133. Митасову Анастасию Юрьевну 221 бал.

134. Митяева Ивана Андреевича 155 бал.

135. Михнюкевич Анну Викторовну 162 бал.

136. Моргачеву Ольгу Александровну 187 бал.

137. Мусаеву Элнару Магомедовну 179 бал.

138. Мустафаева Вадима Айзудиновича 160 бал.

139. Наприенкову Марию Валерьевну 185 бал.

140. Наумкину Софью Артемовну 189 бал.

141. Незамаеву Марию Дмитриевну 221 бал.

142. Несмелову Евгению Григорьевну 157 бал.

143. Никитину Татьяну Владимировну 192 бал.

144. Николаева Александра Сергеевича 166 бал.

145. Новикову Анастасию Юрьевну 153 бал.

146. Норбоева Шехрона Мухамадовича 132 бал.

147. Нохрина Алексея Сергеевича 150 бал.

148. Обеднина Владислава Дмитриевича 160 бал.

149. Обидову Дарью Ильхомовну 169 бал.

150. Парфёнову Ксению Валерьевну 182 бал.

151. Перкова Александра Евгеньевича 207 бал.

152. Петынду Дарью Вячеславовну 163 бал.

153. Пирогову Александру Валерьевну 134 бал.

154. Полоникову Юлию Олеговну 188 бал.

155. Полякова Данила Владимировича 138 бал.

156. Пузыренко Ивана Евгеньевича 149 бал.

157. Разнобарскую Екатерину Витальевну 167 бал.

158. Романова Егора Борисовича 153 бал.

159. Рукосуева Игоря Владимировича 154 бал.

160. Русанову Ксению Евгеньевну 153 бал.

161. Сафронова Антона Владимировича 173 бал.

162. Сидорова Евгения Юрьевича 170 бал.

163. Сизину Марию Сергеевну 225 бал.

164. Синицкую Диану Сергеевну 207 бал.

165. Синицыну Дарью Евгеньевну 198 бал.

166. Смагина Эдуарда Юрьевича 190 бал.

167. Сметанюка Ярослава Алексеевича 188 бал.

168. Смирнова Александра Алексеевича 221 бал.

169. Смолякову Софью Владимировну 188 бал.

170. Снегирева Ивана Андреевича 148 бал.

171. Снитко Анастасию Дмитриевну 169 бал.

172. Снопову Александру Николаевну 151 бал.

173. Соболева Александра Павловича 195 бал.

174. Соколову Алину Алексеевну 226 бал.

175. Сорокина Никиту Андреевича 157 бал.

176. Стазаева Артема Юрьевича 172 бал.

177. Старкова Александра Сергеевича 158 бал.

178. Стаченко Веронику Александровну 172 бал

179. Сухарева Романа Владиславовича 151 бал

180. Сухареву Алину Евгеньевну 169 бал

181. Талахадзе Романа Ростомовича 157 бал

182. Терских Алину Александровну 151 бал

183. Тетеру Александра Валерьевича 132 бал

184. Тимофееву Арину Андреевну 170 бал

185. Тихонову Ренату Сергеевну 202 бал

186. Тудвасеву Любовь Викторовну 150 бал

187. Федосову Кристину Алексеевну 176 бал

188. Хайрулина Александра Руслановича 156 бал

189. Ходжаева Арслана Курбангельдиевича 151 бал

190. Цурган Виолетту Олеговну 261 бал

191. Цыбулю Богдана Юрьевича 189 бал

192. Чалкину Валерию Эдуардовну 164 бал

193. Чебакову Викторию Игоревну 141 бал

194. Чеглакову Ольгу Владимировну 179 бал

195. Черникова Артема Викторовича 210 бал

196. Черникова Сергея Александровича 197 бал

197. Чернова Алексея Александровича 166 бал

198. Черноус Инессу Львовну 164 бал

199. Черноусову Лолиту Игоревну 168 бал

200. Чубукова Руслана Владиславовича 183 бал

201. Чупину Анастасию Викторовну 149 бал

202. Чупыра Кристину Константиновну 205 бал

203. Шабанову Камиллу Даировну 155 бал

204. Шагееву Кристину Ренатовну 188 бал

205. Шадрину Кристину Олеговну 147 бал

206. Шатунову Анастасию Алексеевну 181 бал

207. Шевченко Юлию Ивановну 178 бал

208. Шестакову Екатерину Сергеевну 155 бал

209. Шестопалова Егора Андреевича 171 бал

210. Шикина Владислава Валерьевича 174 бал

211. Шишлянникова Даниила Сергеевича 147 бал

212. Шишмакова Игоря Юрьевича 212 бал

213. Шубину Алину Николаевну 156 бал

214. Шульгу Ольгу Игоревну 184 бал

215. Щеткина Илью Сергеевича 135 бал

216. Щуко Ангелину Юрьевну 185 бал

217. Эбель Анастасию Александровну 169 бал

218. Яворскую Анастасию Викторовну 176 бал

219. Яковенко Марию Геннадьевну 165 бал

220. Яковлеву Дарью Александровну 194 бал

221. Яруллину Александру Альбертовну 187 бал

2. Зачислить с 01.09.2017 года в число студентов 1 курса специальности 40.05.03 (5.40.05.03)

Судебная экспертиза на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих поступающих:

1. Анкудинову Екатерину Алексеевну 171 бал.

2. Аркашину Дарью Евгеньевну 177 бал.

3. Афанасьева Вадима Владимировича 177 бал.

3. Афанасьева Вадима Владимировича 177 бал.

4. Бабаеву Анастасию Павловну 170 бал.

5. Бабкина Ивана Алексеевича 192 бал.

6. Богомолову Викторию Евгеньевну 182 бал.

7. Булдакову Валерию Андреевну 184 бал.

8. Гавриленко Лилию Викторовну 203 бал,

9. Гармидарову Алину Григорьевну 206 бал.

10. Долгих Владислава Александровича 147 бал.

11. Долженко Юлию Викторовну 179 бал.

12. Дудникова Александра Константиновича 176 бал.

13. Иванова Павла Олеговича 176 бал.

14. Крюкову Екатерину Андреевну 160 бал.

15. Ламажапа Эреса Руслановича 147 бал.

16. Логунову Татьяну Сергеевну 154 бал.

17. Лукина Александра Михайловича 135 бал.

18. Лысенко Ольгу Владимировну 187 бал.

19. Максименко Екатерину Евгеньевну 147 бал.

20. Марченко Кирилла Алексеевича 208 бал.

21. Медведеву Алину Константиновну 137 бал.

22。 Патюк Елену Владимировну 138 бал.

23. Подовалова Андрея Алексеевича 181 бал.

24. Пушкину Анну Дмитриевну 213 бал。

25. Рычагову Анастасию Сергеевну 229 бал.

26. Сёмина Ивана Сергеевича 180 бал.

27. Тарахкало Валерию Дмитриевну 192 бал.

28. Топинского Сергея Андреевича 200 бал.

29. Харитонову Галину Витальевну 162 бал.

30. Чеснокову Марию Анатольевну 234 бал.

31. Ягину Любовь Андреевну 165 бал.

Ректор，председатель приемной

комиссии

Согласовано:
проректор по УР，зам. председателя

приемной комиссии

начальник АПУ，зам. председателя

приемной комиссии по правовым

вопросам

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

JI.B. Миронова

начальник УПК, отв. секретарь

приемной комиссии

и.о. директора Ю И? председатель

отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А

№ 000017223